
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rn/sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř; cr: lly
r:ť *dxr.t{,i*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
linivti*ity r:i §*uth §*i:*n,ii;r
Il! L(_,1,kt] lJtJtj(,tů.Jl( P

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: kolaříková Andrea
osobníčíslo: P180033
studiiní program: Specializace v pedagogice

Studijní obor: výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání
Akademický rok: 2ozo/2o2L
Název bakalářské práce: Domácí násilía dopad na rodinnou výchovu

Katedra: výchow ke zdraví
vedoucí práce: Mgr, jan Schuster, Ph.D. ,

Pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

], l solnění oožadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl nanlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 | Struktura práce Zdařilá Svstémová l radlcnl pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 Práce 5 l1teratuíou Originální neběžné
nramPnv

Nejnovější dostupné
nramPnV

Běžně dostupné prameny zastaralé pramenv

1 z 3x 4

5 | Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
eraív, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cílibiáce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3x 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názaru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 | Praktické Využití Lze up|atnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 z 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
I 2x 3 4

12 I Formálnístránka Vúborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
t 2 3x 4

13 l Stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prac| a proto ji doporučuji k obhajobĚ:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:5.5.2021

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: ( pro rozšíření označenou přílohu)

Problematika domácího násilí je poměrně frekventované téma. Autorka se v práci zaměřuje na analýzu
veřejně dostupných dat, která díky pandemické situaci nebylo možné komparovat s daty zjištěnými
vlastním výzkumem. Toto lze považovat za objektivnídůvody změny koncepce práce.
Práce, bohužel, nemá doporučenou formální strukturu. Značení kapitol neodpovídá požadovanému,
postrádám přesněji definovaný cíl práce atd.

Praci, i přes uvedené nedostatky, doporučuji k obhajobě

Otázky k obhajobě:

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4


